
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БАБАЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «ПРОГИМНАЗИЯ «ОРЛЕНОК» 

368060, сел. Бабаюрт, ул. Ирчи-Казака, 134,         тел.: +7(87247) 2-12-50, e-mail: babayrtshc@mail.ru 

№ 55 

«19» декабря 2022 г. 

 

 

 

Приказ 

 

 

 «О создании рабочей группы по внедрению в 

МКОУ Прогимназия "Орленок" целевой модели 

цифровой образовательной среды» 

 

В целях обеспечения эффективного внедрения целевой модели цифровой 

образовательной среды 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по внедрению целевой модели цифровой 

образовательной середы. 

2 Утвердить состав рабочей группы по внедрению в МКОУ Прогимназия 

"Орленок" целевой модели цифровой образовательной среды: 

➢ Гусеева С.Я. - директор школы, руководитель рабочей группы. 

➢ Магомедова Х.А. - заместитель директора по УВР. 

➢ Сайгидова С.С. - учитель 

➢ Кубасаева К.С. - завхоз. 

3. Рабочей группе необходимо: 

- разработать план-график мероприятий по внедрению целевой модели цифровой 

образовательной среды в соответствии с планом муниципального проекта «Цифровая 

образовательная среда». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор             С.Я. Гусеева 

 

mailto:babayrtshc@mail.ru

